19/03/2019 Prefeitura Municipal de Pimenta Bueno

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/58324B2E/03AOLTBLQRnqLBzXcSW4wMIDIxtPCGxfIgutKajtLxOrN1S31MY8PIYWFsX9RqRRm… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº018/SADM/CMPB/2019. PIMENTA BUENO-RO, EM

18/03/2019.

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA
ANÁLISE DE SISTEMA DE SOFTWARE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DEPIMENTA
BUENO – RO,no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º Designar para comporem a Comissão Especial para Análise de
Sistema de software para atender a Câmara Municipal de Pimenta
Bueno, nos termos do Processo Administrativo nº 218/2018, os
Servidores:
Presidente: Maycon Mizuhira Endo;
Secretária: Sônia de Souza Carvalho;
Membros: Bruno Pschiski Lara;
Yara Quadros;
Valdicéia Conceição Mendes e
Paula da Costa Monteiro.

Art. 2º Esta portaria não gera efeitos financeiros e passa a vigorar a
partir da data da sua publicação.
Art. 3º Dê ciência aos interessados.

SÉRGIO APARECIDO TOBINAS
Presidente

Publicado por:

Maria Aparecida de Almeida Silva
Código Identificador:58324B2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/03/2019. Edição 2419
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/